
Obec Kurdějov, IČO 65269951 KEO4 1.9.6 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 10 553 383,006 531 900,00 8 413 000,00 9 415 314,07XXXXXXXXX X XXXX

3341 XXXX Rozhlas a televize 200,00200,00 200,00 50,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 5 200,0053 000,00 53 000,00 8 620,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 000,005 000,00 35 500,00 31 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 20 000,0020 000,00 45 100,00 45 027,02XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 4 000,001 000,00 18 500,00 18 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 384 000,00410 000,00 414 500,00 391 982,89XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje 0,000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,0015 000,00 28 800,00 28 798,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 30 000,0070 000,00 70 000,00 44 389,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 1 800,00 1 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 700,00700,00 800,00 751,56XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 15 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 105 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,000,00 300,00 210,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 7 106 800,00 9 131 500,00 10 156 702,54 11 027 483,00

1/3



Obec Kurdějov, IČO 65269951 KEO4 1.9.6 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 0,00792 000,00 644 300,00 111 876,60XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6 566 300,00987 000,00 2 187 300,00 2 187 132,01XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 44 200,0021 950,00 21 950,00 21 950,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 35 000,001 920 000,00 2 394 300,00 2 387 331,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 105 000,001 600 000,00 1 600 900,00 810 736,30XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 25 000,0020 000,00 23 800,00 23 793,00XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 100 000,00100 000,00 110 500,00 110 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 19 800,00 19 750,00XXXXXXXXX X XXXX
2399 XXXX Ostatní záležitosti vodního hospodářství 0,000,00 7 300,00 7 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 15 000,0017 000,00 19 000,00 16 002,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 10 000,00110 000,00 110 000,00 37 178,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 4 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 19 200,0019 100,00 19 100,00 18 353,60XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 30 000,0030 000,00 30 000,00 6 385,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 18 800,005 000,00 5 000,00 2 439,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 105 000,00905 000,00 1 019 400,00 1 000 862,19XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 0,000,00 98 900,00 98 857,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 120 000,006 000,00 19 400,00 19 329,75XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 230 000,00155 000,00 404 700,00 166 318,46XXXXXXXXX X XXXX
3619 XXXX Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství 0,00250 000,00 18 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 190 000,00220 000,00 220 000,00 136 056,21XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 0,000,00 5 400,00 5 314,20XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,00150 000,00 150 000,00 10 890,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 45 000,0053 000,00 53 000,00 46 516,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 15 500,005 000,00 10 400,00 10 285,00XXXXXXXXX X XXXX
3699 XXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunál. služeb a územ. rozvoje 15 000,00203 500,00 203 500,00 11 318,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 319 000,00558 800,00 558 800,00 234 324,11XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 60 000,0090 000,00 90 000,00 40 689,69XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 50 000,00250 000,00 250 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 787 000,00563 000,00 1 024 500,00 939 539,89XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 0,0022 000,00 22 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 30 000,0024 200,00 24 200,00 24 168,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 30 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5269 XXXX Ostatní správa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy 0,000,00 2 000,00 1 977,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 33 000,0030 000,00 32 800,00 32 729,73XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 109 900,001 103 900,00 1 104 600,00 1 007 855,60XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 20 100,00 19 935,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 21 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 773 000,00690 300,00 843 900,00 836 449,80XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,007 000,00 7 100,00 7 050,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 23 400,0022 500,00 23 400,00 23 375,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 105 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 15 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 110 770,00165 600,00 168 600,00 168 530,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 14 950,000,00 29 700,00 29 598,45XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 8 329 018,005 979 950,00 5 483 450,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 17 103 800,00 19 128 500,00 10 772 655,99 20 432 638,00

2/3



Obec Kurdějov, IČO 65269951 KEO4 1.9.6 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 9 405 155,009 997 000,00 9 997 000,00 615 953,45XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 9 997 000,00 9 997 000,00 615 953,45 9 405 155,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 65

3/3


